nibus mature consideratis, rescribendum censuit: „Juxta Brev. Rom. peculiarem Rubricam agendum esse in casu de Dom. II. post Epiph. prima die non impedita post ejusdem Oct., scilicet 14. Jan.“. Et ita rescripsit ac servari mandavit. n. 4995 die 7. Decb. 1844.

#### URGELLIN.

Rector Seminarii Urgellensis ac illius Diocesis Calendarii Ordinator S. R. C. humillimis datis precibus exposuit, quod cum in Breviario de Octava Epiphaniae Domini legatur sequens Rubrica: Quando autem Septuagesima venerit in secunda Dominica post Octavam Epiphaniae, tunc in primo Sabbato post Octavam non impedito Festo Novem Lectionum, alioquin prima die post Octavam, fiat Officium de Feria, in qua ponantur Responsoria primi Nocturni Dominicae II. post Epiphaniae, et tres lectiones legantur de Homilia ejusdem Dominicae cum ejus Antiphona ad *Benedictus* et Oratione. Festum vero semiduplex in ea occurrens transfertur in primam diem similiter non impeditam: in praesentiarum ob elevationem ritus in Festo S. Hilarii Ep. Conf. Doct. nulla in Hispania superest dies ritus semiduplexis in praedicta hebdomada post Octavam Epiphaniae. Quibus positus Orator S. ipsam C. rogavit ut declarare dignaretur, utrum in hoc casu in primo Sabbato post Octavam Epiphaniae fieri debeat de Festo duplici occurrente cum commemoratione Dominicae II. post Epiphaniae et cum IX. Lectione de Homilia, ceu Rubrica disponit, de III., IV., V. et VI. Dom. post Epiphaniae, quando ex eis aliqua poni nequit ante Septuagesimam vel reponi post Dominicam XXIII. post Pentecosten?

Et S. eadem C. ad Quirinale hodierna die coadunata „in Ordinario

Decreta authentica.

Coetu ad relationem subscripti Secretarii respondendum censuit:

„Affirmative“ n. 5197 die 17. Sept. 1853.

#### 3) Lectiones.

Vd.: *Lectiones*.

#### 4) Quadragesimae.

Vd.: *SS. Trinitas*. (vesp., decr. n. 4604 nota).

Officia Sanctorum ad libitum sive dupl. sive semidupl., occurrentia in die, quo fieri debet officium de dominica anticipanda ante Septuag. vel ante dominicam 24. p. Pent., non sunt recitanda cum commem. dictae dominicae, neque transferenda sed potius omittenda. S. R. C. 4. Apr. 1705.

Lectiones I. n. de Exodo, quae leguntur in dom. IV. Quadrag., quoties illa sit impedita festo 1. cl., reassumendae sunt intra illam hebdomadam in festo occurrente, carente lectionibus propriis I. n., quae desumerentur de script. occurrente, si festum illud extra Quadrag. incidisset. S. R. C. 26. Novb. 1735. *In Hispanen*.

#### S. DOMINICUS.

(*Commemoratio*.)

Commemoratio de s. Dominico ex Concess. Clem. X. a Franciscanis faciendae, quando fit Officium de s. Francisco, fieri debet tantum in Off. s. Francisci, quod semel in mense ab iisdem recitatur, post alias commemoraciones. S. R. C. 27. Sept. 1698. In una Ord. Cappucc.